ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v tham gia ý kiến dự

thảo Quy chế Phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo

chí của các cơ quan hành

chính nhà nước trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2021

                               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

 Ngày 14/6/2021, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi ban hành

Công văn số 669/STTTT về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Quy chế Phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét nội dung của bản dự thảo Quy chế Phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi. Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất nội dung dự thảo và không có ý

kiến góp ý gì thêm.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng VHTH thị xã;

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2021-06-17T14:53:33+0700

		2021-06-18T15:30:39+0700

		2021-06-18T15:30:39+0700

		2021-06-18T15:30:39+0700

		2021-06-18T15:30:39+0700